
  

 
 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “Vico - De Vivo” - 
SAIS07100N C.F. 93030190651 - AUT. SA5X2 

SATD07101X Sede di Agropoli: Amministrazione, Finanza e Marketing - Sistemi Informativi Aziendali      Costruzioni, Ambiente e Territorio Articolazione Geotecnico 

SATD071519 Sede di Agropoli, corso serale: Sistemi Informativi Aziendali 

SATH07101N Sede di Agropoli: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale 

SATH07102P Sede di Castellabate: Istituto Tecnico Trasporti e Logistica op. Conduzione del mezzo navale / Istituto Tecnico - Chimica Materiali e Biotecnologie op. Chimica dei materiali 

SARI071019 Sede di Agropoli: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica - App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li e Civili 

SARI07102A Sede di Castellabate: Istituto Professionale Manutenzione e Assistenza Tecnica -App.ti, Impianti e Servizi Tecnici Ind. li e Civili 

 

Sito web: www.iisvicodevivo.edu.it E-mail: sais07100n@istruzione.it - sais07100n@pec.istruzione.it       
 

 

AL PERSONALE  ATA: 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 

ASSISTENTI TECNICI 
COLLABORATORI SCOLASTICI 

TUTTE LE SEDI 
 

AL SITO WEB 
 

OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE DEFINITIVE PERSONALE ATA  AI FINI DELL’IN-
DIVIDUAZIONE DEL PERSONALE SOPRANNUMERARIO PER L’A.S. 2023/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  il CCNL Comparto scuola 2016/2018; 
VISTA l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 27 gennaio 2022 mobilità personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici del triennio 2022/25 con allegate le tabelle di valutazione dei titoli, 
esigenze personali e familiari; 
VISTA l’O. M. n. 36 del 01/03/2023 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2023/2024; 
VISTA  la comunicazione presentazione domande e/o dichiarazioni pubblicata al sito web scuola in data 
15/03/2023 prot. 3080; 
VISTA  la pubblicazione della graduatoria provvisoria interna prot. 4054 del 05/04/2023 pubblicata al sito 
web della scuola; 
PRESO ATTO  dei reclami avverso la graduatoria interna provvisoria, pervenuti entro le ore 10,00 del  
13/04/2023 ,  termine stabilito  nel Decreto pubblicazione prot. 4054 del 05/04/2023; 
CONSIDERATO che questa scuola ha proceduto al riesame delle domande e dichiarazioni presentati dal per-
sonale ATA  per accertare la validità del reclamo;  
APPORTATE  le dovute correzioni degli errori materiali laddove sono stati  riscontrati; 
 
Per tutto quanto sopra  

DISPONE 
 
La pubblicazione delle graduatorie definitive per l’individuazione dei perdenti posto del personale ATA  tito-
lari nell’Istituto per i seguenti profili : 

• ASSISTENTI AMMINISTRATIVI; 

• ASSISTENTI TECNICI : Area AR02 – AR23; 

• COLLABORATORI SCOLASTICI. 
Il presente decreto è pubblicato al sito web scuola nella sezione circolari e tale pubblicazione vale quale 
notifica al personale ATA interessato. 
Avverso le suddette graduatorie sono esperibili impugnative nei modi e termini previsti dalla normativa vi-
gente. 
La documentazione, servita per la stesura della graduatoria definitiva , è conservata agli atti di questa Istitu-
zione Scolastica. 
 

http://www.iisvicodevivo.edu.it/
mailto:sais07100n@istruzione.it
mailto:sais07100n@pec.istruzione.it




 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Teresa Pane 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.L.gs 82/2005 s.m.i. e norme collegate il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
A.A. Filomena Silvestri 


